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№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела 

Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

При- 

мечания 
 

 

1 2 3 4 5 6 

      

  1930 год    

      
1 

 

Протоколы общих собраний  колхоз-

ников и заседаний правления колхоза 

им. "12 октября" по разным вопросам  

01.01.1930 

01.01.1931 

77  

      

2 
 

Дело протоколов колхоза им. "12 ок-

тября" 

27.02.1930 

19.01.1931 

81  

      

8 16 Учет работ и трудодней колхозников  1930- 

1932 

46  

      

9 6 Списки членов колхоза, сдавших 

яровые семена в колхоз и переписка 

по этому вопросу  

25.08.1930 

18.09.1931 

83  

      

10 

 

Ведомости на выдачу зарплаты ра-

бочим и служащим колхоза, оборот-

ная ведомость счетов членов колхоза  

01.04.1930 

15.04.1931 

40  

      

11 2 Книга лицевых счетов членов колхо-

за XII октябрь 

1930 51  

      

12 3 Книга лицевых счетов членов кол-

хоза 

01.01.1930 

31.12.1931 

100  

      

  1931 год    

      

13  Книга протоколов заседаний правле-

ния колхоза 

01.01.-

30.12.1931 

137  

      

14 46 Книга протоколов на 1931 год 17.12.1931 

06.03.1932 

43  

      

15 11 Списки колхозов на получение про-

дуктов в счет трудодней 

01.09.-

22.10.1931 

38  

      

16 7 Списки членов колхоза по распреде-

лению урожая по трудодням 

1931 111  

      



3 

 

1 2 3 4 5 6 

 

17 17 Ведомости на выдачу пшеницы чле-

нам колхоза 

22.03.-

01.04.1931 

22  

      

18 12 Договоры и акты на сплавные рабо-

ты, и списки сплавных рабочих 

06.04.1931 188  

      

19 8 Учет труда по трудодням на 1931 год 01.05.-

23.10.1931 

303  

      

20  Сводки о ходе весенне-посевной 

компании 1931 год, учетные карточ-

ки сельхозналога и страхования, 

списки членов колхоза "12 лет ок-

тября" 

06.01.-

03.12.1931 

137  

      

21  Именные списки членов колхоза и 

заявления колхозников  в правление 

 1931- 

1932 

413  

      

22  Книга лицевых счетов за 1931 год по 

транзитному лесосплаву грузовых 

плотов 

14.01.-

24.10.1931 

65  

      

23  Лицевые счета членов колхозов за 

1931 год 

01.01.1931 

01.01.1932 

354  

      

24  Лицевые счета колхозников и про-

дуктов 

01.01.1931 

01.01.1932 

194  

      

26  Кассовая книга за 1931 год январь-

ноябрь 

1931 

99  

      

  1932 год    

      

27  Книга протоколов заседаний правле-

ния колхоза 

11.03.1932 50  

      

28  Протоколы правления и общих со-

браний, заседаний расценочно-

конфликтной комиссии при колхозе 

"12 октябрь" 

15.04.1932 

25.01.1933 

50  

      

29 16 Циркуляры сельсовета, посемейный 

список членов колхоза и списки 

ударников 

 

 

 

 

 

14.03.1932 

21.12.1933 

193  



4 

 

1 2 3 4 5 6 

      

30  Акт ревизионной комиссии колхоза 

по проверке кассы, протокол произ-

водственного совещания колхозов 

"12 октябрь" и "Пионер" об установ-

лении севооборота, именные списки 

колхозников 

18.05.1932 125  

      

31  Списки членов колхоза по сбору 

вступительных и паевых взносов 

1932 6  

      

33 9 Заявления колхозников в правление  

колхоза "12 октябрь" 

1932 508  

      

34  Лицевые счета колхозников декабрь- 

01.01.1932 

66  

      

35  Счеты доходов и расходов на  

1932 год 

16.01.-

21.11.1932 

19  

      

36  Счета взимаемых расчетов на  

1932 год 

10.02.-

31.12.1932 

45  

      

37  Счета взимаемых расчетов на  

1932 год 

01.01.-

29.12.1932 

49  

      

38  Книга разных лиц и учреждений 01.01.-

18.12.1932 

46  

      

  1933 год    

      

39  Протоколы правления колхоза  

"12 октябрь" 

30.01.-

13.03.1933 

23  

      

40  Книга протоколов "12 октябрь" 19.03.1933 

21.02.1934 

95  

      

43  Акт о состоянии семенных фондов, 

подписные листы колхозников, 

списки колхозников на выдачу про-

дуктов по трудодням 

02.10.1933 68  

      

45  Заявления о поступление в колхоз 01.01.-

20.10.1933 

565  

      

47  Списки на выдачу продуктов кол-

хозникам, ударников, получивших 

премии, колхозников, вступивших в 

колхоз и не уплативших членские 

взносы 

03.12.-

30.12.1933 

559  

      



5 

 

1 2 3 4 5 6 

 

48  Кассовая книга на 1933 год январь-

декабрь 

1933 

54  

      

49 5 Книга счетов 1933 146  

      

50  Книга с лицевыми счетами колхоз-

ников 

01.01.-

30.12.1933 

150  

      

51  Книга с лицевыми счетами колхоз-

ников 

01.01.-

30.12.1933 

181  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


